
ZARZĄDZENIE NR 254/2019 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu  

na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r. nr 238, poz. 1586 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu na 

2020 r., który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Gostyniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia  nr 254/2019 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu  
na 2020 r. 

 

Zgodnie z §4 ust. 1 pkt 3 i ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy, kierownik domu jest 

odpowiedzialny za opracowanie planu pracy na każdy rok w uzgodnieniu z Wojewodą. Plan 

ten podlega zatwierdzeniu przez organ prowadzący.  

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 






















































































	Zarządzenie_254_2019
	Zarządzenie_254_2019_Załącznik

